
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 895069

1 499 999 Kč
za nemovitost
+ 5% provize RK. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej chaty, 14 m², Doubrava
73533, Doubrava

Zastavěná plocha: 14 m2 Užitná plocha: 14 m2

Plocha parcely: 2176 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolte mi nabídnout Vám ke koupi zahradu o výměře 2 176 m2 s dřevěnou chatkou,
která prošla renovací. Bonusem je podíl na příjezdové cestě, a tak hravě zafinancujete i hypotečním úvěrem. V patře
najdete útulný pokoj vonící novotou s novou elektřinou, v přízemí pak zázemí pro vytvoření obývacího pokoje,
kuchyňky či kůlny. Na zahradu je přivedena elekřina, pitná voda z veřejného řádu, kanalizace řešena vlastní jímkou s
přepadem do trativodu. Zůstává zde uzák, nové dětské průleziště a ostatní vybavení. Zahrada je kompletně nově
oplocena a až na jednoho rekreačního souseda je zde úplná samota, klid a harmonie. Součástí prodeje je také projekt
na novou, dvoupodlažní chatu, která byla odsouhlasena stavebním úřadem v Orlové.
Pokud tedy hledáte chatu s dostatečnou zahradu, neváhejte a domluvte si prohlídku.
S financováním Vám pomůže naše hypoteční a úvěrová specialistka s mnohaletou praxí a zkušenostmi.

Vyřizuje
Bílková Nikola
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


